
ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMOPOLIS 

EXTRATO 

CONTRATO N°20/2018 

PROCEDIMENTO LICITATORIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 
012/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e fornecimento de 
Equipamentos e Materiais Permanente conforme propostas n° 
11417.909000/1170-06 e 11417.909000/1170-02, para atender as 
necessidades das Unidades Básicas de Saúde deste Município. 
CONTRATADA: MC TECH SOLUÇÕES EM TI LTDA-ME 
VALOR: RS 77.625,00 (setenta e sete nnl seiscentos e vinte e cinco 
reais). 
PRAZO: terá prazo de vigência compreendido entre a data de sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2018. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 26032 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
PA: 1050-AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS E 
VEÍCULOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
ED: 4490.52.00.00 — EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE; 
FR: 1212-TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SUS PARA A 
ATENÇÃO BÁSICA e 1290 - OUTROS RECURSOS 
DESTINADOS À SAÚDE. 
NOTA DE EMPENHO: 

Carmópolis/SE, 26 de Outubro de 2018. 

p..-A.S 
MARIA DE FÁTIMA MARTINS MELO 

Secretária Municipal de Saúde 

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/n°, Bairro Novo — Fones: (79) 3277-1038 — CEP 49740-000 — Carmápolis — SE 
CNPJ CNPJ 11.417.909/0001-66— e-mail: licitação.saude@carmopolis.se.gov.br  


	00000001

